



Wołomin, dnia 8.05.2023 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.19.2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 4

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: *Rozbudowa drogi gminnej na odcinku od wysokości działki ew. nr 244 i 231/2 obręb 0014 Duczki-04 w miejscowości Duczki do wysokości działki ew. nr 46/37 obręb 0004 Mostówka w miejscowości Mostówka, gmina Wołomin (droga gminna Duczki-Nowe Grabie-Mostówka) w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi gminnej na odcinku od wysokości działki ew. nr 244 i 231/2 obr. 0014 Duczki-04 w miejscowości Duczki do wysokości działki ew. nr 46/37 obr. 004 Mostówka w miejscowości Mostówka"*.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W projekcie oświetlenia ulicznego i w SST są opisane wymogi dot. słupów – „słupy stalowe, okrągłe, zbieżna z niewidocznym szwem, ocynkowane – oświetlenie drogowe natomiast w zestawieniu materiałów oprócz powtórzenia” słupy stalowe, ocynkowane h= 8 S80C jest zapis (bezpieczeństwo bierne dla ulic kat. ME5)”. Prosimy o wyjaśnienie czy słupy powinny spełniać cechy bezpieczeństwa biernego? Jeśli tak to w jakiej klasie? W projekcie nie ma na ten temat żadnej informacji, a symbol słupa wymieniony w projekcie wskazuje, że jest to słup prosty stożkowy okrągłe nie posiadający bezpieczeństwa biernego ulic.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Słupy oświetlenia ulicznego powinny spełniać cechy bezpieczeństwa biernego w klasie 50HE 3.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Zastępca Burmistrza